МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 15 «БЕРЕЗКА» СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 3^ <0/?
ст-ца Переясловская

О работе консультационного центра,
обеспечивающего получение родителями детей дошкольного

возраста психолого-педагогической, методической и
консультативной помощи на безвозмездной основе

в МБ ДОУ ДС № 15 «Березка»
в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения получения родителями детей дошкольного возраста
психолого - педагоческой, методической и консультативной помощи на
безвозмездной основе приказываю:

1. Продолжить работу консультационного центра, обеспечивающего
получение родителями детей дошкольного возраста психолого-педагогической,
методической и консультативной помощи на безвозмездной основе в МБДОУ
ДС № 15 «Березка» в 2024-2025 учебном году в соответствии с нормативными
документами.

2. Назначить Левада Ирину Ивановну, воспитателя МБДОУ ДС
№ 15 «Березка» ответственным за организацию работы консультационного
центра, обеспечивающего получение родителями детей дошкольного возраста
психолого-педагогической, методической и консультативной помощи на
безвозмездной основе в МБДОУ ДС № 15 «Березка» на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить график работы консультационного центра,
обеспечивающего получение родителями детей дошкольного возраста
психолого-педагогической, методической и консультативной помощи на
безвозмездной основе в МБДОУ ДС № 15 «Березка» на 2024-2025 учебный год
(приложение № 1).

4. Утвердить состав педагогов, обеспечивающих получение родителями
детей дошкольного возраста психолого-педагогической, методической и
консультативной помощи на безвозмездной основе в МБДОУ ДС
№ 15 «Березка» на 2024-2025 учебный год (приложение № 2).

2

5. Утвердить план работы консультационного центра, обеспечивающего
получение родителями детей дошкольного возраста психолого-педагогической,
методической и консультативной помощи на безвозмездной основе в МБДОУ
ДС № 15 «Березка» на 2024-2025 учебный год (приложение № 3).

6. Пролонгировать Положение о работе консультационного центра,
функционирующего на базе МБДОУ ДС № 15 «Березка», обеспечивающего
получение родителями детей дошкольного возраста психолого-педагогической,
методической и консультативной помощи на безвозмездной основе.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
8. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

Заведующий муниципальным бюджетным

®9

Н.Н. Левжинская

дошкольным образовательным
учреждением детским садом № 15 «Бер
ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район

		2024-09-10T09:46:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа